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Kornik, dnia 14 sierpnia 2023 roku

Nr sprawy: B-FP.271.34.2023

Wszyscy oferenci

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia klasycznego o wartosci mniejszej niz progi
unijne, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. -
Prawo zaméwien publicznych (fj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1710 ze zm.), dalej ,,ustawa Pzp”,
w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: ,Budowa Swietlicy
w miejscowosci Kromolice”, dalej Postepowanie

Zamawiajagcy, Miasto i Gmina Kornik, z siedzibg w Koérniku (62-035), Plac Niepodleglosci 1,
w zwigzku z wnioskiem Wykonawcy o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkow
ZamoOwienia, dzialajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1
Platforma dla nie petnosprawnych, brak wytycznych zalozen. Czy majg panstwo jakie$ specjalne
wymogi lub ustalenia z projektantem w tym zakresie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy w Projekcie wykonawezym — zagospodarowanie terenu pkt. 3 opisu technicznego
wskazano wymagania dotyczace platformy dla niepelnosprawnych oraz przyktadowe
urzgdzenie: platforma Kali B1100-900 firmy RehALIFT.

Pytanie 2

W przedmiarze Elektrycznym pozycja nr 1.2 Zasilanie, znajduja si¢ pozycje nie do konca wiemy
czego sie tycza, a mianowicie czy to samo zasilanie budynku, czy réwniez zasilanie Platformy dla
inwalidow, oraz czy tez oswietlania w murze oporowym? Prosimy o uszczegélowienie co autor
przedmiaru mial na mysli. Lub o wyrazenie zgody na kontakt z Projektantem w celu wlasnie zapytan,
wyjasnien takich niektérych rzeczy z projektu. Co spowoduje skuteczniejsze przedstawianie oferty z
naszej strony.

Odpowiedz:
Rozdzial 1.2 kosztorysu instalacji elektrycznych obejmuje wykonanie wszystkich kabli na
terenie dzialki poza budynkiem. Poz.2 dotyczy wprowadzenia tych kabli do rozdzielni gtownej.

Pytanie 3

Pytanie odnosnie stupa linii napowietrznych ktéry stoi przy budynku na dzialce. A mianowicie czy
zostanie usuni¢ty zgodnie z opisem w projekcie przed przystgpieniem do prac wykonawcy? Z zapisu ,,
7 uwagi na zmiany w przebudowywanym budynku $wietlicy wiejskiej, konieczne bedzie usunigcie
istniejacego shupa linii napowietrznej znajdujacego si¢ na dzialce. Na wprowadzenie i wykonanie
opisanych zmian zostaty wydane warunki przylaczenia do sieci elektroenergetycznej nr
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45246/2022/0D5/ZR4 z dnia 01.08.2022. ,, ktéry widnieje w projekcie oraz na planie PZT zapis .,
istniejgcy stup energetyczny — do likwidacji ( zakres ENEA) ,,

Odpowiedz:
W przedmiarze rob6t branzy budowlanej (zagospodarowanie terenu) przewidziano w poz. 10 i
11 (dz. 2) demontaz stupéw i linii napowietrznych.

Pytanie 4

Pytanie odnosnie przylgcza energetycznego czy ten zakres jest uzgodniony wlasnie z ENEA w
warunkach o ktorych piszemy wyzej ? oraz czy przed przystgpieniem do Prac bedzie zasilanie na
terenie budowy czy jednak jeszcze nie i mamy wkalkulowa¢ w kosztorys zasilanie wlasne z agregatu
na czas prac?

Odpowiedz:
Wykonawca powinien skalkulowa¢ koszty zasilania w energie elektryczna na czas budowy.

Pytanie 5

Pytanie odnoscie zewnetrznej instalacji kanalizacji sanitarnej, w projekcie ( opisie) oraz na PZT
widnieje iz obecne szambo do likwidacji i wbudowane nowego, lecz w przedmiarze sanitarnym jest
jego brak, pytanie czy jest jakas koncepcja z Panstwa strony ktéra zaktada wykorzystanie obecnego
szamba czy po prostu Autor przedmiaru pominal ten zakres do wykonania?

Odpowiedz:
Montaz nowego i demontaz starego szamba nalezy uwzgledni¢ w poz. 188 kosztorysu instalacji
sanitarnych.

Sprawg prowadzi:

Specjalista ds. zamowien publicznych
Edyta Stabolepsza
Pokéj nr 201, 1I pigtro, tel. 618 170-411 w 623

Urzad Miasta i Gminy Kérnik
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